平成26年５月15日

各 位

会 社 名  リ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  松浦 賢治

(コード：7525 東証第二部・福証)

問合せ先  取締役管理本部長 苅田 透

(TEL．０９２－４７２－７３１１)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成26年５月15日開催の取締役会において、平成26年３月31日を基準日とする剰余金の配当

について、平成26年６月26日開催予定の第68回定時株主総会に、下記の通り付議することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(平成25年５月15日公表)

前期実績

(平成25年３月期)

基 準 日 平成26年３月31日 同左 平成25年３月31日

１株当たり配当金 13円 10円 11円

配当金総額 １億９百万円 － 92百万円

効力発生日 平成26年６月27日 － 平成25年６月27日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、創業以来一貫して、株主への利益還元を重要な課題のひとつに考えて事業経営にあたっており、

財務体質強化のための内部留保を確保しつつ、安定配当を継続し、かつ業績に応じた適正な利益配分を行う

ことを基本方針としております。具体的には、１株当たり７円を安定配当としつつ、当社個別業績を基準に

配当性向30％を目標としております。

平成 26 年３月期の期末配当金につきましては、この基本方針および通期業績を勘案いたしまして、１株

当たり13円といたします。これにより、中間配当金10円を加えた年間配当金は１株当たり23円となります。

(ご参考)年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 10円 13円 23円

前期実績(平成25年３月期) ９円 11円 20円

以 上

oganna
FASFマーク